
ГЛАВА БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25.03.2025 г. №6 

с. Байкалово 

Об утверждении состава молодежного совета при Главе Байкаловского 
муниципального района Свердловской области 

В соответствии с Положением о молодежном совете при Главе 
Байкаловского муниципального района Свердловской области, утвержденным 
Постановлением Администрации Байкаловского муниципального района 
Свердловской области от 28.02.2025г. №93, протоколом заседания комиссии по 
отбору кандидатов в молодежный совет при Главе Байкаловского 
муниципального района Свердловской области от 25.03.2025г., 

п о с т а н о в л я ю : 
1. Утвердить следующий состав молодежного совета при Главе 

Байкаловского муниципального района Свердловской области: 
1) Белоногова Марина Юрьевна, 
2) Койнов Евгений Александрович, 
3) Лапина Юлия Владимировна, 
4) Охоткина Мария Викторовна, 
5) Рагозина Юлия Александровна. 
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 

Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области 
в сети «Интернет» www.mobmr.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой. 

Исполняющий полномочия 
Байкаловского муниципаль П.А. Глухих 

http://www.mobmr.ru

